Predávajúci  odpredáva  kupujúcemu nehnuteľnosť v zmysle čl. I, bod 1 tejto kúpnej  

zmluvy: parcelu E-KN č.3219/2 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 818 m2, za    

vzájomne dohodnutú kúpnu cenu 10,- € /m2, slovom: desať eur/m2, za kúpnu cenu  

8 180,- €, slovom: osemtisícstoosemdesiat eur.   

Kúpnu cenu kupujúci zaplatil pred podpísaním tejto kúpnej zmluvy.  

3.  Kupujúci nadobúda nehnuteľnosť do výlučného vlastníctva (podiel 1/1) 

4. S  odpredajom  uvedenej nehnuteľnosti vyslovilo  svoj súhlas podľa § 9 a ods.8 písm.